

# 國立成功大學附屬臺南工業高級中等學校校務基金 業務收入明細表

中華民國113年度

單位:新臺幣元

| 科 目        | 預 算 數       | 決 算 數       | 比 較 增 減    |        | 備 註                                                                                                                   |
|------------|-------------|-------------|------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|            |             |             | 金 額        | %      |                                                                                                                       |
| 業務收入       | 497,436,000 | 525,628,672 | 28,192,672 | 5.67   |                                                                                                                       |
| 教學收入       | 24,678,000  | 24,916,998  | 238,998    | 0.97   |                                                                                                                       |
| 學雜費收入      | 6,996,000   | 7,746,035   | 750,035    | 10.72  | 主要係進修部學雜費收入較預算增加所致。                                                                                                   |
| 日間部        | 6,786,000   | 6,873,481   | 87,481     | 1.29   |                                                                                                                       |
| 夜間部        | 210,000     | 872,554     | 662,554    | 315.50 |                                                                                                                       |
| 學雜費減免      | -2,002,000  | -2,129,632  | -127,632   | 6.38   |                                                                                                                       |
| 建教合作收入     | 14,032,000  | 13,590,603  | -441,397   | -3.15  |                                                                                                                       |
| 其他         | 14,032,000  | 13,590,603  | -441,397   | -3.15  |                                                                                                                       |
| 推廣教育收入     | 5,652,000   | 5,709,992   | 57,992     | 1.03   |                                                                                                                       |
| 其他業務收入     | 472,758,000 | 500,711,674 | 27,953,674 | 5.91   |                                                                                                                       |
| 學校教學研究補助收入 | 427,178,000 | 427,178,000 | 0          |        |                                                                                                                       |
| 教育部核給年度補助  | 427,178,000 | 427,178,000 | 0          |        |                                                                                                                       |
| 其他補助收入     | 29,417,000  | 58,795,781  | 29,378,781 | 99.87  | 主要係112學年度改隸國立成功大學並與成大附設高級工業職業進修學校(簡稱成大附工)合併,借缺安置成大附工現職教師(112學年度19名、113學年度11名),由成功大學補助相關人事費用,本校未編列預算,致其他補助收入實際數較預算數增加。 |
| 教育部核給年度補助  | 19,417,000  | 26,898,900  | 7,481,900  | 38.53  |                                                                                                                       |
| 其他         | 10,000,000  | 31,896,881  | 21,896,881 | 218.97 |                                                                                                                       |
| 雜項業務收入     | 16,163,000  | 14,737,893  | -1,425,107 | -8.82  |                                                                                                                       |
| 業務外收入      | 4,843,000   | 11,403,060  | 6,560,060  | 135.45 |                                                                                                                       |
| 財務收入       | 1,774,000   | 2,257,970   | 483,970    | 27.28  |                                                                                                                       |
| 利息收入       | 1,774,000   | 2,257,970   | 483,970    | 27.28  | 要係活期存款金額及利率較預期增加所致。                                                                                                   |
| 其他業務外收入    | 3,069,000   | 9,145,090   | 6,076,090  | 197.98 |                                                                                                                       |
| 資產使用及權利金收入 | 2,789,000   | 3,145,144   | 356,144    | 12.77  | 主要係校舍場所提供使用收費基準提高,致資產使用及權利金收入實際數較預算數增加。                                                                               |
| 違規罰款收入     | 0           | 25,168      | 25,168     | --     | 係因廠商違約罰款收入未編列於年度預算所致。                                                                                                 |
| 受贈收入       | 0           | 5,305,735   | 5,305,735  | --     | 係因提列折舊及攤銷時,同時由遞延收入轉列受贈收入之情形與接受各界捐款收入未編列於年度預算所致。                                                                       |
| 雜項收入       | 280,000     | 669,043     | 389,043    | 138.94 | 主要係出售廢舊物資收入較預期增加所致。                                                                                                   |
| 合 計        | 502,279,000 | 537,031,732 | 34,752,732 | 6.92   |                                                                                                                       |